

**RÄTTEN**

Kammarrättsrådet Kristina Harmsen Hogendoorn, ordförande
F.d. kammarrättsrådet Berit Nilsson, referent

FÖREDRAGANDE OCH PROTOKOLLFÖRARE

Referenten

KLAGANDE

Ulla Simmons, 421028-6847
Hagagatan 29 C Lgh 1001
692 32 Kumla

MOTPART

Försäkringskassan
Processjuridiska enheten/Göteborg
405 12 Göteborg

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Förvaltningsrätten i Karlstads dom den 27 september 2011 i mål nr 2044-10

SAKEN

Ersättning för vård i annat EU/EES-land; fråga om prövningstillstånd

Målet föredras, varefter kammarrätten fattar följande

BESLUT

Kammarrätten meddelar inte prövningstillstånd. Förvaltningsrättens avgörande står därför fast.

Kammarrätten överlämnar handlingarna i målet till Försäkringskassan för prövning av Ulla Simmons rätt till ersättning för kostnader för *sjukvård* utomlands.

SKÄLEN FÖR KAMMARRÄTTENS BESLUT

Det överklagade avgörandet får prövas av kammarrätten bara om kammarrätten har meddelat prövningstillstånd. Vad som krävs för att få prövningstillstånd framgår av 34 a § andra stycket förvaltningsprocesslagen (SFS 1971:291).

Prövningstillstånd får meddelas endast

- om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas av kammarrätten (prejudikatdispens)
- om anledning förekommer till ändring av förvaltningsrättens avgörande (ändringsdispens) eller
- om det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet (extraordinär dispens).

Kammarrätten har gått igenom allt material som kommit in hit och det som tidigare instanser haft tillgång till. Därvid noteras att Ulla Simmons i förvaltningsrätten och kammarrätten yrkat ersättning enligt hälso- och sjukvårdslagens bestämmelser om högkostnadsskydd för sjukvård utomlands.

Kammarrätten, som i förevarande mål endast kan pröva det som prövats av Försäkringskassan och förvaltningsrätten, dvs. Ulla Simmons' rätt till ersättning enligt *tandvårdstaxan*, har kommit fram till att det inte finns skäl att meddela prövningstillstånd i detta fall.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (formulär 4)

Berit Nilsson

Protokollet uppvisat och beslutet meddelat **2012-07-04**